
602 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 

ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

R A Z G L A Š A M 

 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – 

Azienda pubblica Komunala Koper, d.o.o.-s.r.l. 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 014-14/2012                                                                          ŽUPAN 

Datum: 22. februar 2013                                                                  Boris Popovič  

 

Na podlagi določila 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS št. 32/1993, 

30/1998 – ZZLPPO, 127/2006 – ZJZP, 38/2010 – ZUKN in 57/2011), 473. člena Zakona o 

gospodarskih družbah (Uradni list RS št. 65/2009-UPB3, 83/2009 odločba US: U-I-165/08-10, Up-

1772/08-14, Up-379/09-8, 33/2011, 91/2011, 100/2011 sklep US: U-I-311/11-5, 32/2012, 57/2012), 

20. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 

51/2010 in 40/2012-ZUJF) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/2000, 

30/2001, 29/2003 ter Uradni list RS št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008), je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji dne 21. februarja 2013 sprejel  

 

O D L O K  

 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – 

Azienda pubblica Komunala Koper, d.o.o.-s.r.l. 

 

1. člen 

 

Besedilo 7. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala Koper, 

d.o.o.-s.r.l. (Uradne objave, št. 53/02 in Uradni list RS, št. 74/05, 84/06, 39/12 in 103/12) se spremeni 

tako, da se glasi: 

 

"(1) Osnovni kapital javnega podjetja znaša 5.455.810,00 EUR. 

 

(2) Mestna občina Koper, Verdijeva ulica 10, 6000 Koper, ima kot edini družbenik v javnem podjetju 

tri osnovne vložke, ki skupaj predstavljajo 100% poslovni delež in sicer: 

- en osnovni vložek v nominalnem znesku 3.405.810,00 EUR, kar predstavlja 62,4254% poslovni 

delež; 

- en osnovni vložek v znesku 1.350.000,00 EUR, kar predstavlja 24.7443% poslovni delež; 

- en osnovni vložek v znesku 700.000,00 EUR, kar predstavlja 12.8304% poslovni delež. 

 

(3) Osnovni vložek v znesku 1.350.000,00 EUR je bil v celoti vplačan s stvarnim vložkom in sicer z 

izročitvijo nepremičnine, parcele številka 878/54 k.o. Ankaran, ID znak 2594-878/54-0. 

 

(4) Osnovni vložek v znesku 700.000,00 EUR  je bil vplačan s finančnim vložkom iz proračuna 

Mestne občine Koper za leto 2013." 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

         

Številka: 014-14/2012      MESTNA OBČINA KOPER  

Datum: 21. februar 2013          ŽUPAN 

                          Boris Popovič 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200965&stevilka=3036
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200983&stevilka=3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201133&stevilka=1587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201191&stevilka=3912
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011100&stevilka=4260
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201232&stevilka=1401
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2405
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700

